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Nacionalni Institut za Javno Zdravstvo Kosova/ National Institute of Public Health of Kosova 

Prishtine, dt.28.05.2025 

Ne baze te nenit 81 te Ligjit Nr.08/L-197 per Zyrtaret Publik, neni 19 te Rregullores (QRK) NrJ0/2024 
per Proceduren e Pranimit te Nenpunesve te Sherbimit Publik ne Sektorin e Shendetesise, Komisioni 
Perzgjedhes i themeluar me Yendim nr.1025/01-25 .04.2025 bazuar ne konkursin e shpallur me 
nr.prot.609/12-24.03.2025 pas vleresimit te testimit me shkrim te kandidateve per poziten Drejtor i 
Departamentit te Mikrobiologjise, te mbajtur me dt.20.05.2025 pas publikimit te rezultateve me 
dt.21 .05 .2025 , vendosi per mbajtj en e lntervis tes me goje te kandidateve te cilet e kane kaluar testin me 
shkrim, bene kete : 

NJOFTIM 

INTERVISTA ME GOJE, mbahet me date 30.05.2025 diten E Premten duke filluar nga ora 15:30 ne 
IKSHPK 

Ne intervisten kandidatet mund te_ vleresohen me se shumti tridhjete (30) pi ke, 

Ne perfundim te vleresimi t, kandidatet/e te vleresuar me shtatedhjete per qind (70%) apo me shume te 
pikeve totale te vleresimit, konsiderohen kandidate/e ti tues dhe perzgjidhet nga komisioni. 

Nr. KODI I TESTIT Piket ne testin me shkrim 

1. 710 56.8 

2. 720 53 
·-- - ·--· -

Te gjithe kandidatet me vete duhet te posedojne: letenjoftimin 

Ne proceduren e rekrutimit mund te marrin pjese perfaqesues nga shoqera civile dhe sindikata ne 
cilesin e vezhguesve. 

Per 9do konsultim lidhur me kete lisle mund te thirrni ne 038 551 431 lokal 79838 ose emaili zyrtar: 
hni. ikshpk@tks-gov. net. 
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